© MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0425/2022 Em 21 de fevereiro de 2022

Câmar

EÇa/E=mE;qh..«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
inatUFâ do rpclmncà''-

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara õaunícipa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

:lmniiu:zã;i l! .:=:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nosso

Atenciosamente.
(

ALANOS\VÂ
Chefe dejG&bínete